
                                                                                                                 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТРАДНОЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

29.05.2018 № 15/3 

 

 

 

О согласовании направления средств  

стимулирования управы района Отрадное  

города Москвы на проведение мероприятий  

по проведению капитального ремонта дворовых  

территорий и объектов озеленения 1 и 2 категории 

 в районе Отрадное города Москвы в 2018 г. 

 

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 

2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», 

обращением управы района Отрадное города Москвы от 21.05.2018 № 03-22-

155/8, Совет депутатов решил: 

          1.Согласовать направление средств стимулирования управы района 

Отрадное города Москвы на проведение мероприятий по проведению 

капитального ремонта дворовых территорий и объектов озеленения 1 и 2 

категории в районе Отрадное города Москвы на средства экономии от 

проведенных аукционов общей суммой: 8551,01 тыс. руб. (приложение). 

2.    Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Отрадное в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

 4. Направить настоящее решение в управу района Отрадное города 

Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти 

города Москвы. 

 5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Отрадное Каземирову Л.А. 

 

Глава муниципального округа Отрадное                    Л.А. Каземирова 



 

 

 

Приложение 

к решению Совета депутатов 

              муниципального округа Отрадное 

              от 29.05.2018 №15/3  

 

Мероприятия по капитальному ремонту дворовых территорий и объектов озеленения 1 и 2 категории 

по району Отрадное в 2018 г 

№ 

п/п 

Адрес  Затраты 

всего  

Виды работ 

р
ем

о
н

т
 а

сф
а
л

ь
т
о
в

ы
х
 

п
о
к

р
ы

т
и

й
 

за
м

ен
а
 б

о
р

т
о
в

о
г
о
 

к
а
м

н
я

 

р
ем

о
н

т
 г

а
зо

н
о
в

 

у
ст

р
о
й

ст
в

о
/р

ем
о
н

т
  

о
г
р

а
ж

д
ен

и
й

 

у
ст

р
о
й

ст
в

о
 

п
о
к

р
ы

т
и

я
 н

а
 

д
ет

ск
о
й

 п
л

о
щ

а
д

к
е 

З
а
м

ен
а
 М

А
Ф

 

у
ст

р
о
й

ст
в

о
 

п
а
р

к
о
в

о
ч

н
ы

х
 

к
а
р

м
а
н

о
в

 

ремонт площадок различного 

назначения 

Р
ек

о
н

ст
р

у
к

ц
и

я
  

к
о
н

т
ей

н
ер

н
ы

х
 

п
л

о
щ

а
д

о
к

  
у
ст

р
о
й

ст
в

о
 

ц
в

ет
н

и
к

о
в

 
П

р
о
ч

и
е 

в
и

д
ы

 р
а

б
о
т
 

(у
к

а
за

т
ь

 к
о
н

к
р

ет
н

о
) 

д
ет

ск
и

е 

м
еж

к
в

а
р

т
а
л

ь
н

ы
й

 г
о
р

о
д

о
к

 

сп
о
р

т
и

в
н

ы
е 

т
и

х
о
г
о
 о

т
д

ы
х
а
  

 д
л

я
 в

ы
г
у
л

а
 и

 

д
р

ес
си

р
о
в

к
и

 

д
о
м

а
ш

н
и

х
 

ж
и

в
о
т
н

ы
х
 

х
о
зя

й
ст

в
ен

н
ы

е
 

руб. тыс.кв.

м 

пог.м. кв.м. пог. 

м. 

кв.м. шт

. 

м/ 

ме

ст 

шт. шт. шт. шт. шт. шт. шт. кв. 

м 

  

Отрадное 

1 Бестужевых 

17А 

1468005,00       80,00 365,00 6                     

2 Бестужевых 

21В 

1083005,00       62,00 222,00 6                     

3 Юрловский 

вл 6 (тен. 

Корт.) 

  6000000,00         3 00,00                       

  Итого по 

району: 

8 551 010,00 0,00 0,00 0,00   3 587,00 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

 


